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Minęły wakacje - miłe i wesołe, my musieliśmy powitać
szkołę ! Tęsknicie za wakacjami ? Ja bardzo ! 

ghdyj

  Witamy w pierwszym powakacyjnym numerze 
"Byle do dzwonka"

A co w nim zobaczycie ? --->

         Witamy w pierwszym,          
        powakacyjnym numerze      
             "Byle do dzwonka"

Nowy skład redakcji !

  Już w tym numerze :
Zmiany w naszej redakcji.
Wywiad z panią Marią Zaremba.
Wakacyjne wspomnienia.
Jak to jest być w 3 gimnazjum.
I wiele wiele więcej artykułów naszych
nowych dziennikarzy.

Kochana Redakcyjna Rodzinko !!!
Drogie koleżanki: Klaudio, Beatko, Anitko, Aniu, Dario i Agnieszko – redaktorki gazetki „Byle do dzwonka”.
           Witamy Was w nowym roku szkolnym! W imieniu obecnej, w nieco zmienionym składzie redakcji chcemy
Wam serdecznie podziękować za to, że tworzyłyście ją przed nami. To właśnie dzięki Wam ona powstała -
Nasze „Byle do dzwonka”. Ta gazeta to nie tylko kartki papieru, to część Nas. Wiąże się z nią mnóstwo
wspomnień, wspólnie spędzonych chwil, przedyskutowanych pomysłów. Obiecujemy, że otoczymy ją troską
zamieszczając takie artykuły, dzięki którym nadal będzie się ona cieszyć dużą poczytnością w naszej szkole. O
Was nigdy nie zapomnimy! „Drzwi” pomieszczenia redakcyjnego są dla Was zawsze otwarte, a Wasze artykuły
mile widziane. DZIĘKUJEMY!!!. W nowej szkole życzymy Wam tylko super ocen i tylko miło wspominanych
przeżyć.                               Redakcyjne koleżanki i koledzy wraz z opiekunkami

.
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 Jak myślicie, co słychać u czwartoklasistów ?
Zapytaliśmy oto nasze 2 najmłodsze dziennikarki...

Hmmm… No nie powiem, lekko nie ma!!! Przybyło nam nauki, więcej zadań, więcej lekcji, a do tego powtórki z
wszystkich przedmiotów - MASAKRA! Dodatkowe lekcje, próbne testy, mam na myśli kartkówki i sprawdziany z
powtórek oraz bieżącego materiału…to wszystko ma służyć naszemu jak najlepszemu przygotowaniu się do
egzaminu gimnazjalnego!!! Powtarzane nierzadko słowa nauczycieli: „Uczcie się, bo w tym roku piszecie testy”,
„Nie wiem jak poradzicie sobie na testach”… niemalże śnią się nam po nocach. Przyznaję, bardzo zależy nam na
wynikach z egzaminu oraz ocenach na świadectwie, ponieważ zdajemy sobie sprawę z tego, jak ważny jest
wybór wymarzonej szkoły, jednak wolelibyśmy podejść do tego bardziej na luzie. Lepsze wyniki w nauce to
lepsza szkoła, a co za tym idzie lepsza przyszłość, dlatego dajemy z siebie wszystko. Lekcje w szkole, zadania i
nauka w domu - tak mija dzień za dniem, tydzień za tygodniem… Jednak są też pozytywy: jesteśmy najstarszą
klasą w szkole!!!  Zazwyczaj każdy narzeka na szkołę, na ogrom nauki, ilość zadań … ale wiem też, jak
wszyscy będziemy „rozklejać się” w czerwcu na zakończeniu. To dopiero będzie masakra … Ale o tego jeszcze
9 miesięcy… Jak na razie współczujemy sobie i bardzo prosimy o wyrozumiałość dla nas. Klaso II gimnazjum za
rok was to czeka :D                     Patrycja Bafia 

  "Ale macie fajnie, jesteście najstarszą klasą w szkole "
Chcecie się przekonać jak jest naprawdę ?

W klasie IV wiele się zmieniło. Nowi nauczyciele, nowe przedmioty, oceny, system punktowy - to był przełom  w
życiu każdego dawnego trzecioklasisty. Jednak teraz będziemy mogli chodzić na dyskoteki i uczęszczać na
zajęcia pozalekcyjne. Na początku roku szkolnego trudno było się przyzwyczaić do wymagań różnych
nauczycieli, ale jest coraz lepiej. Teraz bardzo mi się podoba w klasie czwartej, ale nie wiem jak długo to potrwa
:].  Choć wszystkie panie dobrze tłumaczą co i jak zrobić, to cała klasa przyzna, że tęskni za panią Krysią
Rakoczy.                                                                                                                      Emilka Jerdanek

Klasa IV to dla mnie nowość. Byłam ciekawa, jak to będzie wyglądać. Nowe przedmioty, nauczyciele, nowa
klasa. Najbardziej polubiłam przyrodę, historię i plastykę. Zawsze lubiłam plastykę, uwielbiam malować. Historią
interesuje się, ponieważ ciekawi mnie II wojna światowa. Lubię klasę  IV i lubię się uczyć.     
                                                                                                                                                Ola Dziubany 

.. ..



www.gazetakrakowska.pl Gazeta Krakowska | Numer 1 09/2013 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Byle do dzwonka

W nowym roku szkolnym wraz z gazetką powracają
także plotki, Doris Koniokoczko zastąpi Dziku :)

Każdy z nas ma jeszcze w głowie
wakacyjne wspomnienia...

.

Jadę dyliżansem wspomnień do letniego wakacyjnego czasu. Jedź na
Litwę, do ojczyzny Mickiewicza. Zobacz, gdzie pochowano serce
Piłsudskiego. Pomódl się pod Ostrą Bramą. Wspomnij naszych bohaterów
na Rosie. Później poznaj Polskę. Warto zobaczyc Wielkopolskę – kolebkę
państwa polskiego, dom Lecha, relikwie św. Wojciecha, lodowcowe
pagóry i lasy sosną pachnące.I wreszcie góry. Beskid niski – sercu
bliski… koniom zresztą też i Cmentarze z I Wojny Światowej, gdzie w
spokoju leżą żołnierze tej wielkiej wojny. Konie, hucuły, które depczą
kopytami łemkowskie pastwiska. Ziemia kryje tu szczątki starej,
pasterskiej kultury, bogactwo mineralnych wód i ropę, na której wyrastały
magnackie fortuny. I w końcu Bieszczady, płonące czerwienią łąk
falujących w świetle zachodzącego słońca. Tarnica jako klejnot Korony
Beskidów i szum Sanu – króla wszystkich bieszczadzkich potoków. I
praca rąk ludzkich wyrażona przydrożnym krzyżem, owczym serem,
formowanym bez pośpiechu i gwizdem wąskotorowej ciuchci, która jak
kiedyś przecina żelazem bieszczadzkie lasy. Już kończy się sierpień,
poranki coraz chłodniejsze. Ciąg dalszy nastąpi, gdy znowu lato nastanie  
 
                                                                      Marysia Cmunt

Klasa 3 gimnazjum ma
nowy przedmiot o
nazwie "M.Buda"
Pewną uczennicę z
klasy 3 gimnazjum
bulwersuje zbyt długie
trwanie zebrań redakcji,
gdyż ona w tym czasie
musi przesadzać
kwiatki...
Nauczyciele zbyt często
używają słów typu: "Za
niedługo piszecie testy" 
Czekamy na nowych
uczniów w szkole 
Uczniowie z 1 piętra są
załamani brakiem
automatu, który stanowił
ich atrakcje

.

Na szczycie Połoniny

.
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                           Małe wróżby? Czemu nie?
        W tym numerze: Co to takiego numerologia ?

 NUMEROLOGIA jest to wróżenie z cyfr oparte na przekonaniu, że każda
rzecz ma przyporządkowany jakiś numer, który wiąże się z jej losem.
Oczywiście należy wziąć pod uwagę fakt, iż nie jest to nic pewnego.
Jednak numerologia może stanowić fajną rozrywkę w gronie przyjaciół.
Teraz, aby wszystko wyszło jak najlepiej, przedstawię Wam podstawowe
pojęcia:    
                 Najważniejsza ze wszystkich liczb możliwych do wyliczenia,
to LICZBA URODZIN, aby ją wyliczyć musimy zapisać swoją datę
urodzenia. Następnie dodajemy o siebie kolejne liczby, żeby w ostatnim
rozrachunku otrzymać cyfrę. Tak, więc osoba, która urodziła się 15
sierpnia 1987 roku zrobi to tak: 1+5+8+1+9+8+7=39, następnie: 3+9=12, a
na końcu: 1+2=3. W ten sposób wiemy, że liczba urodzenia tej osoby to
trzy.   
                  Inną ważną liczbą jest: LICZBA LITER. Jak sama nazwa
wskazuje, jest to cyfra, którą możemy wyliczyć z każdego imienia. Jak to
zrobić? Trzeba znać kod, który podam poniżej:
     A, Ą, J, S to cyfra 1
     B, K, T to cyfra 2
     C, Ć, L, Ł, U to cyfra 3
     D, M, V to cyfra 4
     E, Ę, N, Ń, W to cyfra 5
     F, O, Ó,   to cyfra 7
     H, Q, Z, Ź, Ż to cyfra 8
     I, R to cyfra 9

Oto interpretacje cyfr:
1 – człowiek praktyczny i dokładny; jego życie jest ciekawe i pełne
niespodzianek; można mu zaufać, lecz jest to osoba, 
2 – człowiek inteligentny, lecz niezorganizowany; posiada dar
przekonywania i dobrze wie, co w życiu jest najważniejsze i
konsekwentnie do tego dąży.
3 – człowiek energiczny i pełny zapału (najczęściej słomianego); często
wpada w kłopoty, lecz jest  to osoba pracowita z życiowym fartem.
4 – człowiek niezdecydowany, sam nie wie, czego chce o życia; osoba ta
bardzo starannie dobiera sobie przyjaciół.
5 – człowiek, który czerpie z życia garściami; często popada w kłopoty,
lecz dzięki zaradności i intuicji szybko się ich pozbywa.
6 – człowiek działający pod wpływem chwili, przez co popełnia życiowe
błędy; idzie pod prąd i nie podaje się.
7 – człowiek łatwo nawiązujący znajomości; jego przyszłość zapowiada
się bardzo dobrze, lecz głównie zależy o najbliższego otoczenia.
8 – człowiek ciekawy świata i ludzi, ruchliwy; są to osoby bardzo
tolerancyjne i nieznoszące ograniczeń.
9 – człowiek wiecznie szukający wrażeń; prowadzi ciekawe, aczkolwiek
niebezpieczne życie; jest to osoba wesoła, lubiana i optymistycznie
nastawiona do życia.                                 
                                                               Wróżby przygotowała:
                                                                            Ola Wróbel 

.

.

.

.
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      Wszędzie zmiany. W redakcji i w samorządzie ;)

Pierwszy dzień Jesieni
 coraz bliżej ! 

 W naszej szkole miały miejsce wybory nowego składu
Samorządu Uczniowskiego. Przedstawiciele klas
wybrali przewodniczącą szkoły, którą została Patrycja
Hereda. Jej zastępczynią  jest Izabella Żwawa.
Dokonano także przydzielenia do poszczególnych
sekcji. Sekcja dekoratorska – klasy 2 i 3 SP. Sekcja
kulturalna – Weronika Semik, Magdalena Ściera,
Patrycja Szczygieł, Kacper Smolec, Patryk Siwiec,
Wiktoria Sowińska i Natalia Szczerbik. Sekcja
gospodarcza - Magda Warmuz, Justyna Żupnik,
Adrian Grzywa oraz Zuzanna Adamek. Członkowie
Samorządu  mają  wiele planów na najbliższy rok
szkolny. Możecie poczytać o nich jak również o
organizowanych konkursach na tablicy z
aktualnościami. Naszym koleżankom i kolegom z SU
życzymy wytrwałości i wielu pomysłów .
                                                    Weronika Semik

 Wraz z nowym rokiem szkolnym postanowiliśmy
poszukać wśród naszych szkolnych kolegów i
koleżanek nowych talentów dziennikarskich.
 Zorganizowaliśmy spotkanie redakcji, na którym ku
naszemu zaskoczeniu zjawiło się wiele osób wraz z
niesamowitymi pomysłami. Mamy nadzieję, że szybko
odnajdą się w naszej redakcji i pomogą nam w
tworzeniu kolejnych numerów "Byle do dzwonka".
Nową redaktor naczelną została Magdalena Warmuz.
W gronie dziennikarek i dziennikarzy zaleźli się:
Dominik Wajdzik, Ola Wróbel, Weronika Semik,
Marysia Cmunt, Patrycja Bafia, Justyna Żupnik,
Klaudia Więckowska, Monika Wróbel, Ania Jerdanek,
Gabrysia Sowińska, Zuzanna Adamek, Emilia
Jerdanek oraz Ola Dziubany. Nowym członkom
naszej redakcyjnej rodzinki życzymy weny twórczej.
Powodzenia! : D                                                              
                                     Weronika Semik

Jesień to jedna z czterech podstawowych pór roku w przyrodzie w strefie
klimatu umiarkowanego.Charakteryzuje się umiarkowanymi
temperaturami powietrza z malejącą średnią dobową, oraz najwyższym w
skali roku opadem atmosferycznym. Kalendarzowa jesień rozpoczyna się
23 września i trwa do 22 grudnia. Podczas jesieni dzienna pora dnia jest
krótsza od pory nocnej , a ponadto z każdą kolejną dobą dnia ubywa, a
nocy przybywa. Jesienią liście drzew zmieniają swój kolor, by w końcu
opaść przed zimą, a najgrubsze części zielone roślin ulegają zdrewnieniu.
Rośliny wieloletnie gromadzą substancje zapasowe w korzeniach, a
jednoroczne usychają, starając się przedtem różnymi metodami
doprowadzić do rozproszenia nasion.Również jesienią niektóre zwierzęta
– aby przetrwać zbliżającą się zimę - przenoszą się do cieplejszych
krajów. Jesienią gromadzimy przeróżne dary natury - owoce, warzywa   
                                                                                Ania Jerdanek 

NOWA STOPKA REDAKCYJNA ! 
Redaktor naczelny: Magdalena Warmuz
Za-ca redaktora naczelnego: Weronika Semik
Sekretarz redakcji: Ola Wróbel 
Redaktorzy: Marysia Cmunt, Patrycja Bafia, Dominik Wajdzik, Justyna
Żupnik, Klaudia Więckowska, Gabrysia Sowińska, Zuzia Adamek, Ola
Dziubany i Emilka Jerdanek. .

.

.
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W szkole mamy nową nauczycielkę matematyki - Panią
Marię Zaremba. Postanowiliśmy zadać jej kilka pytań:

,,Zwiadowcy –
Ruiny Gorlanu” 

     Wakacyjna      
      Playlista !

Akcja się dziej w czasach
średniowiecznych. Główny bohater
to Will. Ma piętnaście lat i mieszka
w zamku barona. Chłopak jest
sierotą i marzy o tym żeby zostać
rycerzem, Jest zwinny, dlatego
został wybrany, aby szkolić się na
zwiadowcę. Książka opowiada o
jego przygodach. Moim zdaniem ta
historia jest bardzo fajna, ponieważ
mówi o średniowiecznym życiu,
rycerzach i zwiadowcach.
Zapraszam wszystkich do jej
przeczytania. 
                 Klaudia Więckowska 

Monika Wróbel: Dzień dobry!
Maria Zaremba: Witam!
M.W.: Chciałabym się czegoś o Pani dowiedzieć.
M.Z.: Słucham.
M.W.: Czy mogłaby Pani dokończyć następujące
zdania? Najbardziej cenię w uczniach…
M.Z.: … szacunek do innych, pomysłowość oraz to,
że potrafią wychodzić z własnymi inicjatywami do
rozwiązywania problemów.
M.W.: Wolny czas lubię spędzać…
M.Z.: … ze znajomymi oraz z dwiema córkami, dla
których niestety nie mam zbyt dużo czasu.
M.W.: Praca w szkole…
M.Z.: … podoba mi się, bo lubię pracować z dziećmi
oraz młodzieżą. Odkąd pamiętam miałam młodsze
grupy pod opieką.
M.W.: Moja pierwsza myśl po wejściu do szkoły to…
M.Z.: … chyba nie będzie tak źle jak myślałam.
M.W.: Na lekcjach z naszą klasą (I gimnazjum)
pracuje mi się… 
M.Z.: … nie najgorzej, chociaż wolałabym, żebyście
mniej gadali.
M.W.: Dziękuję.

1. Holidays - Remady, Manu-L
2. Wake Me Up - Avicii
3. Counting Stars – OneRepublic
4. La La La - Naughty Boy ft.

Sam Smith
5. Cisza - Kamil Bednarek
6. Safe And Sound - Capital

Cities
7. Nice - Lemon
8. A Little Party Never Killed

Nobody (All We Got) – Fergie
9. You Can't Stop The Beat -

Wally Lopez
10. Be My Lover - Inna

.

Bawimy się na dyskotece!

.

Dominik
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Uśmiechnij się ! 
   Przygotowaliśmy dla was kilka kawałów !

 " Idę do szkoły a ze mną przyjaciele"
Witamy pierwszaków ! 

Zobaczmy co oni myślą o szkole....

Zadaliśmy pierwszakom kilka
pytań: 

R: - Jak wam się podoba w
szkole?
- Jest fajnie.
R: - Lubicie Panią
wychowawczynię?
- Tak !
- Jest dla mnie spoko.
R: - Chcielibyście wrócić do
przedszkola?
 - W szkole jest lepiej.
- Wolę szkołę, tutaj są przerwy !
R: - Czego się uczycie?
- Poznaliśmy kilka liter i cyfr.
R: - Jak jest w klasie pierwszej?
- Łatwo.
R: - Baliście się pójść do szkoły?
- Nie.
R: - Lubisz się uczyć?
- Nie.
- Tak.
R: - Co lubicie najbardziej w
szkole?
- Przerwy.
- Lekcje.

Wywiad przeprowadziły :
                       Zuzia Adamek
                      Gabrysia Sowińska 

Nauczyciel sprawdza zadanie domowe... -
Otwórzcie zeszyty... Jagoda, kiedy odrabiasz
lekcje? - Po obiedzie. - To czemu tej pracy  nie
odrobiłaś? - Bo jestem na diecie.
Przychodzi blondynka do lekarza ze spalonymi
uszami. Lekarz się pyta: -co pani dolega? -no bo
prasowałam, a z przedpokoju zadzwonił telefon, a
ja odruchowo przyłożyłam żelazko do ucha -a
dlaczego ma pani spalone drugie? -a bo chciałam
zadzwonić po pogotowie.
Przychodzi blondynka do sklepu i mówi: -
Chciałam złożyć skargę. - Tak? A z jakiego
powodu? - Dlaczego moje Lays prosto z pieca są
zimne?
Nauczycielka pyta największego lenia w klasie : -
Jakim zwierzęciem chciałbyś być ? - Wężem! - A
dla czego ? - Bo on leży , a mimo to idzie

               Kawały przygotował: Dominik Wajdzik

kwaśśna ta cytryna !

.

.

.
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